[image: image1][image: image2.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА  ВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О внесении дополнений в решение Совета Волжского сельского поселения

от 26.05.2010 № 44 «Об установлении учетной нормы общей площади жилого помещения (учетная норма) и нормы предоставления общей площади жилого помещения (нормы предоставления)»

Принято Советом Волжского сельского поселения  29 октября 2012 года

Рассмотрев протест прокурора Заволжского района, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1996 №159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», Законом Ивановской области от 14.03.1997 №7-ОЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Ивановской области», Совет Волжского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения  Совета Волжского сельского поселения от 26.05.2010 №44 «Об установлении учетной нормы общей площади жилого помещения (учетная норма) и нормы предоставления общей площади жилого помещения (нормы предоставления)» изложить в следующей редакции:

«2. Установить:

2.1. Норму предоставления общей площади жилого помещения (норма предоставления) – 12,0 кв.м. на каждого члена семьи.

2.2. Минимальный размер общей площади жилого помещения, предоставляемой по договору социального найма детям-сиротам и лицам из их числа – 33 кв.м.»

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Сборник нормативных актов Заволжского района Ивановской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения                                          Е.С. Макурина

с. Воздвиженье

29 октября 2012 года

№ 43